

SÖYLEŞİ: FAŞİZMİN YENİLİŞİNİN 60. YILI

Odamız ile Ankara Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen "Faşizmin Yenilişinin 60. Yılı" başlıklı söyleşi 3 Mayıs 2005 tarihinde Evrensel Kültür Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Aydın Çubukçu'nun konuşmacı olarak katılımı ile Ankara Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası konferans salonunda gerçekleştirildi. Söyleşiye, her iki düzenleyici odanın temsilci ve üyelerinin yanında, diğer meslek odaları ve sendikalarından dayoğundu katılım oldu.



Evrensel Kültür Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Aydın Çubukçu, faşizmin ideolojik ve örgütsel yapısını Nazi Almanyası'nda kazandığını, faşizmin, I 'inci Dünya Savaşı sonrasında yaşanan yoksulluk, işsizlik ve geri kalmışlık ortamında doğduğunu ve bugün de benzer şartların bulunduğunu ifade etti.

Aydın Çubukçu, faşizmin yaptıklarının unutulmamasının önemli olduğunu, ancak bunun kadar, faşizm düşüncesinin nasıl ve neden ortaya çıktığını incelemenin de önemli olduğunu vurguladı. "Nazizmin yaptıkları ne kadar çok hatırlanırsa o kadar iyidir" diyerek, Almanyada yaşanan krizler sonrasında halkın yeni bir yönetim arayışı içinde olduğunu ve Hitler'in yükselişinden önce komünizm düşüncesinin

halk arasında büyük oranda taraftar bulunduğunu, komünizm düşüncesinin yükselişinden rahatsız olan Alman burjuvazisinin Hitler'i desteklediğini ve onu iktidara taşıdığını belirtti.

Çubukçu, komünistlerin kullandığı propagandayı Hitler'in tekrar ederek, halkta komünizme karşı oluşan sempatiyi kullandığını, kapitalizmi Yahudilikle özdeşleştirerek halkı Yahudilere karşı kışkırttığını ifade ederek, Hitler'in Avrupa içinde yayılmasına ABD ve İngiltere gibi ülkelerin göz yumduğuna dikkat çekti ve Sovyetler Birliği'nin savaşı kazanacağını açığa çıkmasının ardından Normandy Çıkartması'nın yapıldığını belirtti.

Evrensel Kültür Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Aydın Çubukçu, 'Kurtarıcı beklentisi yaratılıyor' dediği konuşmasında; Hitler'in dünyayı komünizm tehdidinden kurtarmak üzere yola çıktığını, ABD Başkanı Bush'un da Irak'ı ve Afganistan'ı baskıcı rejimlerden kurtarmak adına işgal ettiğini hatırlatarak, Hitler ve Bush'un benzer yönleri olduğunu ancak Bush'un daha büyük bir güce sahip olduğunu söyledi.

Çubukçu, faşizmin, devlet yönetimini üstün insanlara bırakan ve halkı yönetilmeye mahkum kişiler olarak gören bir anlayışa sahip olduğunu belirterek, bugün de benzer bir düşüncenin yaratılmak istenildiğini, emekçilerin ve halkın kendi gücüne olan güvenin büyük oranda yok edildiğini bu durumun da "kurtarıcı" beklentisine neden olduğunu kaydetti.

Çubukçu, Almanyada faşizmin yenilgisinin 60'ıncı yıldönümü nedeniyle birçok yayında Hitler ve gamalı haç figürlerine rastlandığını ancak, bunların hiçbirinde yaşanan soykırımdan ve Hitler'e karşı yaşanan Sovyet halklarından bahsedilmediğini belirtti.

Çubukçu, Nazizm düşüncesinin heran kullanılmak üzere el altında tutulduğunu kaydederek "Faşizm hem yasak hem de serbest bir ideoloji" olduğunu ifade etti.